FLEXCO® XP™
针式带扣系统
Flexco® XP™ 针式带扣系统是带扣与穿销的完美组合，非常耐磨，采用增强型钉扣工具安装，为严苛的采矿
作业环境提供理想的输送带接头解决方案。
高强度针式皮带扣系列
卓越性能，满足极致要求：
•�该工具可直接跳过飞针，�

FLEXCO® XP™ 针式带扣系统
XP5 带扣系统订购信息
输送带宽度 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码 重量
mm 钢制带扣板 不锈钢带扣板 kgs.
带扣尺寸 XP5，标准长度钢制针式带扣
1000 XP5CC-1000 37600 XP5SC-1000 37605 4.1
1050 XP5CC-1050 37172 XP5SC-1050 37173 4.3
1200 XP5CC-1200 37601 XP5SC-1200 37606 4.5
1400 XP5CC-1400 37602 XP5SC-1400 37607 5.0
1600 XP5CC-1600 37603 XP5SC-1600 37608 5.4
1800 XP5CC-1800 37604 XP5SC-1800 37609 5.9
带扣尺寸 XP5-L，加长钢制针式带扣
1000 XP5CC-L-1000 37615 XP5SC-L-1000 37620 4.1
1050 XP5CC-L-1050 37174 XP5SC-L-1050 37175 4.4
1200 XP5CC-L-1200 37616 XP5SC-L-1200 37621 4.6
1400 XP5CC-L-1400 37617 XP5SC-L-1400 37622 5.0
1600 XP5CC-L-1600 37618 XP5SC-L-1600 37623 5.5
1800 XP5CC-L-1800 37619 XP5SC-L-1800 37624 5.9
Flexco® XP 针式带扣选择表
带扣尺寸
输送带强度 张力额定值 皮带削皮后的厚度 建议的最小滚筒直径 穿销最大直径
kN/m PIW mm mm mm

7
FLEXCO® XP™ 针式带扣系统
XP8 带扣系统订购信息
输送带宽度 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码 重量
mm 钢制带扣板 不锈钢带扣板 kgs.
带扣尺寸 XP8，标准长度钢制针式带扣
1000 XP8CC-1000 37884 XP8SC-1000 37889 5.1
1200 XP8CC-1200 37885 XP8SC-1200 37890 6.1
1400 XP8CC-1400 37886 XP8SC-1400 37891 7.0
1600 XP8CC-1600 37887 XP8SC-1600 37892 8.0
1800 XP8CC-1800 37888 XP8SC-1800 37893 9.0
带扣尺寸 XP8-L，加长钢制针式带扣
1000 XP8CC-L-1000 37894 XP8SC-L-1000 37899 5.1
1200 XP8CC-L-1200 37895 XP8SC-L-1200 37900 6.1
1400 XP8CC-L-1400 37896 XP8SC-L-1400 37901 7.1
1600 XP8CC-L-1600 37897 XP8SC-L-1600 37902 8.1
1800 XP8CC-L-1800 37898 XP8SC-L-1800 37903 9.1
穿销
XP3 穿销订购信息
输送带宽度 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码 单个重量 每包重量
mm 单个（一个销） 每包（十个销） kgs. kgs.
铠装钢缆（直径 8.1 mm）
1000  XAC3-1000-1  37462  XAC3-1000  37476  0.2  1.9
1050  XAC3-1050-1  37463  XAC3-1050  37477  0.2  2.0
1200  XAC3-1200-1  37464  XAC3-1200  37479  0.2  2.3
1400  XAC3-1400-1  37465  XAC3-1400  37481  0.3  2.7
1500  XAC3-1500-1  37466  XAC3-1500  37482  0.3  2.8
1600  XAC3-1600-1  37467  XAC3-1600  37483  0.3  3.0
1800  XAC3-1800-1  37468  XAC3-1800  37485  0.3  3.4
铠装不锈钢钢缆（直径 8.1 mm）
1000  XACS3-1000-1  37469  XACS3-1000  37489  0.2  1.9
1050  XACS3-1050-1  37470  XACS3-1050  37490  0.2  2.0
1200  XACS3-1200-1  37471  XACS3-1200  37491  0.2  2.3

授权经销商：
FLEXCO® XP™ 针式带扣系统
XP7/XP8 穿销订购信息
输送带宽度 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码 单个重量 每包重量
mm 单个（一个销） 每包（十个销） kgs. kgs.
铠装钢缆（直径 9.5 mm）
1000 XAC7-1000-1 37864 XAC7-1000 37874 0.5 5.4
1050 XAC7-1050-1 37422 XAC7-1050 37423 0.5 5.6
1200 XAC7-1200-1 37865 XAC7-1200 37875 0.6 6.1
1400 XAC7-1400-1 37866 XAC7-1400 37876 0.7 7.2
1500 XAC7-1500-1 37149 XAC7-1500 37153 0.7 7.6
1600 XAC7-1600-1 37867 XAC7-1600 37877 0.8 8.0
1800 XAC7-1800-1 37868 XAC7-1800 37878 1.0 9.5
铠装不锈钢钢缆（直径 9.5 mm）
1000 XACS7-1000-1 37869 XACS7-1000 37879 0.5 5.4
1050 XACS7-1050-1 37426 XACS7-1050 37427 0.5 5.6
1200 XACS7-1200-1 37870 XACS7-1200 37880 0.6 6.1
1400 XACS7-1400-1 37871 XACS7-1400 37881 0.7 7.2
1500 XACS7-1500-1 37150 XACS7-1500 37154 0.7 7.6
1600 XACS7-1600-1 37872 XACS7-1600 37882 0.8 8.0
1800 XACS7-1800-1 37873 XACS7-1800 37883 1.0 9.5
尼龙覆铠钢缆（直径 10.3 mm）
1000 XNAC7-1000-1 37560 XNAC7-1000 37565 0.5 5.4
1050 XNAC7-1050-1 37430 XNAC7-1050 37431 0.5 5.6
1200 XNAC7-1200-1 37561 XNAC7-1200 37566 0.6 6.1
1400 XNAC7-1400-1 37562 XNAC7-1400 37567 0.7 7.2
1500 XNAC7-1500-1 37156 XNAC7-1500 37159 0.7 7.6
1600 XNAC7-1600-1 37563 XNAC7-1600 37568 0.8 8.0
1800 XNAC7-1800-1 37564 XNAC7-1800 37569 1.0 9.5
XP5 穿销订购信息
输送带宽度 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码 单个重量 每包重量
mm 单个（一个销） 每包（十个销） kgs. kgs.
铠装钢缆（直径 8.1 mm）
1000 XAC5-1000-1 37570 XAC5-1000 37585 0.5 4.5
1050 XAC5-1050-1 37420 XAC5-1050 37421 0.5 4.8
1200 XAC5-1200-1 37571 XAC5-1200 37586 0.5 5.4
1400 XAC5-1400-1 37572 XAC5-1400 37587 0.6 6.4
1500 XAC5-1500-1 37147 XAC5-1500 37151 0.7 6.8
1600 XAC5-1600-1 37573 XAC5-1600 37588 0.7 7.3
1800 XAC5-1800-1 37574 XAC5-1800 37589 0.8 8.2
铠装不锈钢钢缆（直径 8.1 mm）
1000 XACS5-1000-1 37575 XACS5-1000 37590 0.5 4.5
1050 XACS5-1050-1 37424 XACS5-1050 37425 0.5 4.8
1200 XACS5-1200-1 37576 XACS5-1200 37591 0.5 5.4
1400 XACS5-1400-1 37577 XACS5-1400 37592 0.6 6.4
1500 XACS5-1500-1 37148 XACS5-1500 37152 0.7 6.8
1600 XACS5-1600-1 37578 XACS5-1600 37593 0.7 7.3
1800 XACS5-1800-1 37579 XACS5-1800 37594 0.8 8.2
尼龙覆铠钢缆（直径 8.1 mm）
1000 XNAC5-1000-1 37580 XNAC5-1000 37595 0.5 4.5
1050 XNAC5-1050-1 37428 XNAC5-1050 37429 0.5 4.8
1200 XNAC5-1200-1 37581 XNAC5-1200 37596 0.5 5.4